Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

от_________                                                                                                     №______
О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:

от 28.04.2004 № 209 «Об утверждении Методик и Порядка расчета бюджетных компенсаций перевозчикам за транспортное обслуживание маршрутных городских (поселковых) пассажирских перевозок по социальному заказу на территории Республики Татарстан»;

от 07.06.2019 № 480 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан транспортным организациям в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат, связанных с приобретением туристических автобусов для организации транспортного обслуживания населения по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Республики Татарстан».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин